

Link do produktu: <https://www.mksklep.pl/cortaflex-so-kalm-plus-solution-1000-ml-p-9371.html>

CORTAFLEX So Kalm Plus Solution 1000 ml

Cena	193.00 zł
Dostępność	10-14 dni roboczych
Czas wysyłki	10 - 14 dni roboczych
Numer katalogowy	03030S
Producent	CORTAFLEX

Opis produktu

Preparat na bazie magnezu i tryptofanu wskazany dla koni nerwowych.

Preparat polecany przy niedoborach magnezu dla koni nerwowych, doskonały również przy alergiach, infekcjach układu oddechowego i moczowego, niedoczynności gruczołów wydzielania wewnętrznego.

So-Kalm Plus można także stosować w chorobach skóry, przewodu pokarmowego (ze względu na przeciwbiegunkowe działanie magnezu), w chorobach układu sercowo-naczyniowego.

Wszystkie konie wykazują pewien stopień zdenerwowania podczas przygotowań oraz brania udziału w ćwiczeniach czy zawodach. U niektórych poziom zdenerwowania jest tak wysoki, że osłabiają psychicznie się przed zawodami i nie są w stanie dać z siebie wszystkiego. Aminokwasy i witamina B1 oraz magnez w So-Kalm Plus uspokoją Twojego konia bez ryzyka pozbawienia go zdrowego i potrzebnego w zawodach napięcia. So-Kalm może być również podawany codziennie podczas trenowania młodych, nerwowych lub nadpobudliwych koni.

Zawarty w So-Kalm Plus magnez katalizuje wiele procesów życiowych w organizmie, jest czynnikiem regenerującym żywe komórki, przywraca równowagę układu nerwowego, reguluje równowagę wapniową, wzmacnia reakcje obronne organizmu, pomaga w zwalczaniu alergii, bierze udział w procesie termoregulacji, chroni mięsień sercowy przed uszkodzeniem, usprawnia pracę gruczołów wydzielania wewnętrznego, chroni organizm przed zakażeniami, reguluje pracę przewodu pokarmowego, a także przeciwdziała schorzeniom pęcherza moczowego.

Niedobór magnezu objawia się u koni nadmierną pobudliwością nerwowo-mięśniową, zaburzeniami ze strony układu nerwowego i krwionośnego oraz skłonnością do drgawek.

Skład:

Woda,
l-tryptofan,
niepokalanek mnisi Chaste Berry (vitex agnus-castus extract),
tlenek magnezu,
tiamina(witamina B1),
propionian amonu jako konserwant.

Dawkowanie:

Konie 500kg - 30 ml dziennie z paszą lub bezpośrednio do pyska.
Pozostałe konie adekwatnie do wagi.

Opakowanie

1000 ml